Atlas Copco Genuine 9829382200-01 Parts list from CPMC

Source 1623711900 GENUINE COOLER Atlas Copco China Priceproduct

If you are in urgent need of Atlas brand 9829382200-01 or related parts, the following Atlas Copco Genuine 9829382200-01 Parts list from CPMC can help you to some extent, but it is better to contact us directly, and we will provide you with satisfactory services to facilitate cooperation.

    Full Name

    City

    Phone

    Company Name

    Detailed Shipping Add

    Quick RFQ, Pls provide P/N, compressors name plate, etc.

    Please attach 1 file up to 2MB if you have.

    Atlas Copco Genuine 9829382200-01 Parts list from CPMC

    3002 6076 10 SERVICE PAK 200H MH 3002607610 бюро 200H MH
    3002 6076 20 SERVICE PAK 400H MH 3002607620 служба 400H MH
    3002 6076 30 SERVICE PAK 800H MH 3002607630 служба 800H MH
    3002 6078 40 SERVICE PAK 200H LED 3002607840 бюро 200H LED
    3002 6078 50 SERVICE PAK 400H LED 3002607850 служба 400H LED
    3002 6078 60 SERVICE PAK 800H LED 3002607860 служба 800H LED
    1615 7126 01 Air filter 1615712601 воздушный фильтр
    1615 7125 00 Support 1615712500 поддерживать
    0300 8019 00 Plain washer 0300801900 шайба
    0147 1327 03 Hex. head screw M8 x 35 0147132703 шестнадцатеричная система счисления. винт головки M8 x 35
    1092 8508 00 Hose air filter 1092850800 шланговый фильтр
    0347 6112 00 Hose clamp 0347611200 хомут шланга
    0347 6113 00 Hose clamp 0347611300 хомут шланга
    1094 0360 80 Frame assembly 1094036080 рама в сборе
    1094 0360 00 Frame 1094036000 каркас
    1092 6420 00 Lifting jack top wind 1092642000 потолок домкрата
    1092 8462 00 Support extended 1092846200 поддержка расширения
    1092 6210 00 Lock pin 1092621000 стопор
    1094 0360 35 Cap tube 1094036035 колпачковая труба
    1094 0691 00 Holder door 1094069100 опорная дверь
    0129 3174 01 Rivet-pop 0129317401 извлечение заклепок
    1613 2655 00 Plug 1613265500 штепсель
    1604 6686 00 Latch 1604668600 задвижка
    1604 3858 00 Plug 1604385800 штепсель
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    1626 4121 00 Plug 1626412100 штепсель
    1094 1242 00 Support 1094124200 поддерживать
    0147 1401 15 Screw 0147140115 винт
    0333 5200 09 Lockwasher 0333520009 стопорная шайба
    1092 6421 00 Lifting jack 1092642100 подъемный домкрат
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 0209 00 Mud guard 1094020900 брызговик
    1094 0279 00 Clamp 1094027900 зажим
    1202 6584 00 Seal 1202658400 герметизация
    1604 4317 00 Seal 1604431700 герметизация
    1094 0730 80 Door assembly RH 1094073080 дверь правая
    1094 0693 00 Hinge 1094069300 шарнир
    1094 0527 00 Cover 1094052700 укрывать
    0226 9915 10 Bolt 0226991510 засов
    1094 0730 00 Door 1094073000 тип
    1094 0709 00 Plate 1094070900 тарелка
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    1094 0524 00 Catch 1094052400 примыкать
    0147 1328 03 Screw M8x 40;hex hd 0147132803 винт M8x 40; шестигранник hd
    1094 0517 80 Door assembly LH 1094051780 дверь левая
    1094 0693 00 Hinge 1094069300 шарнир
    1094 0527 00 Cover 1094052700 укрывать
    0226 9915 10 Bolt 0226991510 засов
    1094 0517 00 Door 1094051700 тип
    1094 0709 00 Plate 1094070900 тарелка
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    1094 0524 00 Catch 1094052400 примыкать
    0147 1328 03 Screw M8x 40;hex hd 0147132803 винт M8x 40; шестигранник hd
    1094 0208 02 Support 1094020802 поддерживать
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0147 1329 03 Screw 0147132903 винт
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0147 1379 03 Hex. head screw 0147137903 шестнадцатеричная система счисления. винт с головкой
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    1094 0375 81 Roof 1094037581 верх
    1094 0375 01 Panel 1094037501 панель
    1202 6584 00 Seal 1202658400 герметизация
    0216 1324 03 Screw 0216132403 винт
    1094 0179 01 Beam 1094017901 балка
    0300 0274 92 Flat washer 0300027492 шайба
    0291 1112 00 Nut din985 m12 iso 10511 0291111200 гайка din985 m12 iso 10511
    0147 1406 03 Hexagon bolt 0147140603 болт с шестигранной головкой
    1094 0223 82 Panel rear assembly 1094022382 задняя часть панели
    1094 0223 02 Panel 1094022302 панель
    1094 1043 00 Baffle 1094104300 приводить в недоумение
    0129 3270 33 Blind rivet 0129327033 пустотелая заклепка
    1604 4317 00 Seal 1604431700 герметизация
    1094 0222 82 Panel front assembly 1094022282 передний блок панели
    1094 0222 02 Panel 1094022202 панель
    0129 3101 00 Blind rivet 0129310100 пустотелая заклепка
    1094 0223 35 Seal 1094022335 герметизация
    1604 4317 00 Seal 1604431700 герметизация
    1604 3858 00 Plug 1604385800 штепсель
    1626 4121 00 Plug 1626412100 штепсель
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    1094 1116 80 Cover 1094111680 укрывать
    1094 1116 00 Plate 1094111600 тарелка
    1094 1116 61 Foam 1094111661 пенистый каучук
    1094 1116 62 Foam 1094111662 пенистый каучук
    1094 1116 63 Foam 1094111663 пенистый каучук
    1094 1116 64 Foam 1094111664 пенистый каучук
    1092 6814 00 Decal 1092681400 аппликация
    1092 6826 00 Decal 1092682600 аппликация
    1092 6805 00 Decal 1092680500 аппликация
    1092 6829 00 Decal 1092682900 аппликация
    1092 6807 00 Decal 1092680700 аппликация
    1092 6813 00 Decal 1092681300 аппликация
    1092 6812 00 Decal 1092681200 аппликация
    1092 6806 00 Decal 1092680600 аппликация
    1092 6822 00 Decal 1092682200 аппликация
    1079 9919 51 Decal 1079991951 аппликация
    1079 9902 55 Decal 1079990255 аппликация
    1094 1308 00 Decal 1094130800 аппликация
    1079 9903 60 Decal 1079990360 аппликация
    1088 1001 02 Decal 1088100102 аппликация
    1094 1309 00 Decal 1094130900 аппликация
    1092 6824 00 Decal 1092682400 аппликация
    1094 1219 00 Decal QLT V15 1094121900 аппликация
    0690 1132 00 Decal ATLAS COPCO BLACK 0690113200 наклейка ATLAS COPCO чёрный
    0690 1132 01 Decal ATLAS COPCO WHITE 0690113201 белый аппликатор ATLAS COPCO
    1094 1940 00 Decal HiLight V4 1094194000 аппликация HiLight V4
    0690 1132 00 Decal ATLAS COPCO BLACK 0690113200 наклейка ATLAS COPCO чёрный
    0690 1132 01 Decal ATLAS COPCO WHITE 0690113201 белый аппликатор ATLAS COPCO
    1094 1941 00 Decal HiLight V5+ 1094194100 аппликация HiLight V5
    0690 1132 00 Decal ATLAS COPCO BLACK 0690113200 наклейка ATLAS COPCO чёрный
    0690 1132 01 Decal ATLAS COPCO WHITE 0690113201 белый аппликатор ATLAS COPCO
    1094 0113 81 Mast assembly 1094011381 блок мачты
    1094 0117 00 Tube 1094011700 трубка
    1094 0113 00 Tube 1094011300 трубка
    1094 0114 00 Tube 1094011400 трубка
    1094 0115 00 Tube 1094011500 трубка
    1094 0116 00 Tube 1094011600 трубка
    0301 2358 00 Flat washer 0301235800 шайба
    0291 1112 00 Nut din985 m12 iso 10511 0291111200 гайка din985 m12 iso 10511
    0147 1407 03 Hexagon bolt 0147140703 болт с шестигранной головкой
    1092 8279 00 Steel cable 1092827900 стальной трос
    1094 0133 00 Pad 1094013300 прокладка
    1094 0134 00 Pad 1094013400 прокладка
    1094 0135 00 Pad 1094013500 прокладка
    1094 0136 00 Pad 1094013600 прокладка
    0147 1249 03 Hex. Head screw 0147124903 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0147 1362 03 Hex. Head screw M10 x 25 0147136203 шестнадцатеричная система счисления. винт головки M10 x 25
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    0291 1111 00 Locknut M10 zn plt 0291111100 контровочная гайка М10
    0147 1373 03 Hexagon head screw 0147137303 винт с шестигранной головкой
    0147 1359 03 Hexagon bolt 0147135903 болт с шестигранной головкой
    0147 1450 03 Screw 0147145003 винт
    0301 2371 00 Washer din125 0301237100 шайба din125
    0211 1251 03 Hex sock. Screw 0211125103 шестигранная гильза. винт
    1094 0420 00 Clamp 1094042000 зажим
    1094 0118 00 Support 1094011800 поддерживать
    1092 6370 00 Handle tighten 1092637000 завинчивание ручки
    1094 0532 80 Support 1094053280 поддерживать
    1092 8997 02 Support 1092899702 поддерживать
    1094 0532 00 Bracket 1094053200 стойка
    0301 2386 00 Washer M18 DIN 125 0301238600 шайба M18 DIN 125
    0291 1128 36 Nut lock 0291112836 гаечный замок
    0147 1964 64 Screw 0147196464 винт
    1094 0903 80 Pulley 1094090380 ролик
    1094 0943 00 Sleeve 1094094300 рукав
    0147 1253 03 Hex. Head screw, M6x45 8.8 0147125303 шестнадцатеричная система счисления. винт головки, M6x45 8.8
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1094 0975 00 Sleeve 1094097500 рукав
    1092 8278 00 Steel cable 1092827800 стальной трос
    0300 0274 17 Plain washer m10.5 DIN9021 ISO 7093 0300027417 шайба плоская m10.5 DIN9021 ISO 7093
    0147 1364 03 Screw m10x 35l 0147136403 винт m10x 35l
    1092 8709 00 Winch 2500 1092870900 лебедка
    0300 0129 30 Washer plain 0300012930 шайба
    0291 1128 43 Nut lock 0291112843 гаечный замок
    1094 0113 81 Mast assembly 1094011381 блок мачты
    1094 0117 00 Tube 1094011700 трубка
    1094 0113 00 Tube 1094011300 трубка
    1094 0114 00 Tube 1094011400 трубка
    1094 0115 00 Tube 1094011500 трубка
    1094 0116 00 Tube 1094011600 трубка
    0301 2358 00 Flat washer 0301235800 шайба
    0291 1112 00 Nut din985 m12 iso 10511 0291111200 гайка din985 m12 iso 10511
    0147 1407 03 Hexagon bolt 0147140703 болт с шестигранной головкой
    1092 8279 00 Steel cable 1092827900 стальной трос
    1094 0133 00 Pad 1094013300 прокладка
    1094 0134 00 Pad 1094013400 прокладка
    1094 0135 00 Pad 1094013500 прокладка
    1094 0136 00 Pad 1094013600 прокладка
    0147 1249 03 Hex. Head screw 0147124903 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0147 1362 03 Hex. Head screw M10 x 25 0147136203 шестнадцатеричная система счисления. винт головки M10 x 25
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    0291 1111 00 Locknut M10 zn plt 0291111100 контровочная гайка М10
    0147 1373 03 Hexagon head screw 0147137303 винт с шестигранной головкой
    0147 1359 03 Hexagon bolt 0147135903 болт с шестигранной головкой
    0147 1450 03 Screw 0147145003 винт
    0301 2371 00 Washer din125 0301237100 шайба din125
    0211 1251 03 Hex sock. Screw 0211125103 шестигранная гильза. винт
    1094 0420 00 Clamp 1094042000 зажим
    1094 0118 00 Support 1094011800 поддерживать
    1092 6370 00 Handle tighten 1092637000 завинчивание ручки
    1094 0532 80 Support 1094053280 поддерживать
    1092 8997 02 Support 1092899702 поддерживать
    1094 0532 00 Bracket 1094053200 стойка
    0301 2386 00 Washer M18 DIN 125 0301238600 шайба M18 DIN 125
    0291 1128 36 Nut lock 0291112836 гаечный замок
    0147 1964 64 Screw 0147196464 винт
    1094 0903 80 Pulley 1094090380 ролик
    1094 0943 00 Sleeve 1094094300 рукав
    0147 1253 03 Hex. Head screw, M6x45 8.8 0147125303 шестнадцатеричная система счисления. винт головки, M6x45 8.8
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1094 0975 00 Sleeve 1094097500 рукав
    1092 8278 00 Steel cable 1092827800 стальной трос
    0300 0274 17 Plain washer m10.5 DIN9021 ISO 7093 0300027417 шайба плоская m10.5 DIN9021 ISO 7093
    0147 1364 03 Screw m10x 35l 0147136403 винт m10x 35l
    1092 8715 00 Winch 3500 1092871500 лебедка
    0300 0129 30 Washer plain 0300012930 шайба
    0291 1128 43 Nut lock 0291112843 гаечный замок
    1092 8766 01 Axle 1092876601 вал
    1092 8766 33 Axle 1092876633 вал
    0291 1113 00 Nut DIN985 m14 iso 10511 0291111300 гайка DIN985 m14 iso 10511
    0301 2371 00 Washer din125 0301237100 шайба din125
    1092 6360 80 Spring leaf 1092636080 пружинная пластинка
    0147 1962 88 Hexagon head screw 0147196288 винт с шестигранной головкой
    1092 6357 00 U-bolt 1092635700 U – образный болт
    1092 6359 00 Plate 1092635900 тарелка
    1094 0345 00 Draw bar 1094034500 тяга
    0147 1457 03 Screw 0147145703 винт
    0301 2371 00 Washer din125 0301237100 шайба din125
    0291 1113 00 Nut DIN985 m14 iso 10511 0291111300 гайка DIN985 m14 iso 10511
    1092 6880 00 Tyre assy 1092688000 шина в сборе
    1092 6421 00 Lifting jack 1092642100 подъемный домкрат
    1092 8173 00 Snap ring 1092817300 зажимное кольцо
    0147 1107 87 Screw hexagon 0147110787 шестигранный винт
    0301 2371 00 Washer din125 0301237100 шайба din125
    0291 1113 00 Nut DIN985 m14 iso 10511 0291111300 гайка DIN985 m14 iso 10511
    1092 8388 00 Engine Z482 3000rpm 1092838800 двигатель
    1092 8588 00 Engine Z482 3600rpm 1092858800 двигатель Z482 3600rpm
    1094 1888 00 Engine Z482 1500rpm 1094188800 двигатель
    1094 1999 00 Engine Z482 1800rpm 1094199900 двигатель
    1092 8512 00 Hose 1092851200 шланг
    1092 8514 00 Hose 1092851400 шланг
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0347 6107 00 Hose clamp 0347610700 хомут шланга
    1092 8511 80 Cooler assembly 1092851180 холодильник в сборе
    0686 3716 02 Plug 0686371602 штепсель
    0661 1033 00 Seal washer 21.5 x 28 x 2.5 0661103300 уплотнительная шайба 21.5 x 28 x 2.5
    1092 8511 01 Cooler 1092851101 охладитель
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 0210 00 Guard 1094021000 охрана
    1092 8515 82 Fan cowl 1092851582 кожух вентилятора
    1092 8515 02 Cowl 1092851502 капот
    1092 8515 61 Foam 1092851561 пенистый каучук
    1092 8515 62 Foam 1092851562 пенистый каучук
    1092 8515 63 Foam 1092851563 пенистый каучук
    0266 1110 00 Hexagon nut 0266111000 шестигранная гайка
    1615 5664 00 Hex. Head screw 1615566400 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 1900 03 Pressure cap 1094190003 напорная крышка
    0346 1002 03 Clamp 0346100203 зажим
    1615 5664 00 Hex. Head screw 1615566400 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1092 8512 00 Hose 1092851200 шланг
    1092 8514 00 Hose 1092851400 шланг
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0347 6107 00 Hose clamp 0347610700 хомут шланга
    1094 1644 80 Cooler assembly 1094164480 холодильник в сборе
    0686 3716 02 Plug 0686371602 штепсель
    0661 1033 00 Seal washer 21.5 x 28 x 2.5 0661103300 уплотнительная шайба 21.5 x 28 x 2.5
    1092 8511 01 Cooler 1092851101 охладитель
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 0210 28 Guard 1094021028 охрана
    1092 8515 28 Fan cowl 1092851528 кожух вентилятора
    1094 1900 03 Pressure cap 1094190003 напорная крышка
    1092 8506 02 Muffler 1092850602 глушитель
    0144 3363 03 Hex head screw 0144336303 винт с шестигранной головкой
    0301 2358 00 Flat washer 0301235800 шайба
    0346 3001 15 Pipe clamp 0346300115 трубный зажим
    1092 8544 02 Tail pipe 1092854402 хвостовая труба
    0147 1959 45 Hex. Head screw 0147195945 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    1094 0284 00 Support 1094028400 поддерживать
    1094 0282 00 Bar 1094028200 бар
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0147 1250 03 Screw 0147125003 винт
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    0266 2108 00 Hexagon nut 0266210800 шестигранная гайка
    1092 8446 01 Support engine 1092844601 опорный двигатель
    1604 2116 00 Anti-vibration pad 1604211600 противовибрационный подушка
    0147 1331 03 Hex. Head screw 0147133103 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0211 1246 03 Hex socket head cap screw 0211124603 винт с шестигранной вогнутой головкой
    0661 1033 00 Seal washer 21.5 x 28 x 2.5 0661103300 уплотнительная шайба 21.5 x 28 x 2.5
    0571 0050 07 Banjo nipple 0571005007 штуцер банджо
    1094 0671 00 Nipple 1094067100 соединение
    0686 3716 02 Plug 0686371602 штепсель
    0072 8403 16 Fuel hose 0072840316 топливный шланг
    0347 6106 00 Clamp 0347610600 зажим
    0627 4217 00 Pressure screw 0627421700 нажимной винт
    0653 1128 00 Flat gasget 0653112800 плоский газопровод
    0147 1959 45 Hex. Head screw 0147195945 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    1094 0284 00 Support 1094028400 поддерживать
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    1092 8446 01 Support engine 1092844601 опорный двигатель
    1094 0731 00 Anti-vibration pad 1094073100 противовибрационный подушка
    0147 1331 03 Hex. Head screw 0147133103 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0211 1246 03 Hex socket head cap screw 0211124603 винт с шестигранной вогнутой головкой
    0661 1033 00 Seal washer 21.5 x 28 x 2.5 0661103300 уплотнительная шайба 21.5 x 28 x 2.5
    0571 0050 07 Banjo nipple 0571005007 штуцер банджо
    1094 0671 00 Nipple 1094067100 соединение
    0686 3716 02 Plug 0686371602 штепсель
    0072 8403 16 Fuel hose 0072840316 топливный шланг
    0347 6106 00 Clamp 0347610600 зажим
    0627 4217 00 Pressure screw 0627421700 нажимной винт
    0653 1128 00 Flat gasget 0653112800 плоский газопровод
    1092 8521 80 Fuel tank assembly 1092852180 топливный задний керосинный керосиновый
    1092 6286 39 Cap 1092628639 шапка
    1092 6286 38 O-ring 1092628638 O – образное кольцо
    1092 8521 00 Tank 1092852100 танк
    1092 6286 37 O-ring 1092628637 O – образное кольцо
    1092 6286 33 Plug 1092628633 штепсель
    1092 8521 35 Pipe 1092852135 трубка
    1092 6286 40 Nipple 1092628640 соединение
    1604 4137 00 Hose clip 1604413700 шланговый зажим
    1094 0666 00 Electrical fuel pump 1094066600 электрический топливный насос
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0346 1012 44 Clamp 0346101244 зажим
    1094 1067 01 Strip fuel tank 1094106701 вскрыша топливных баков
    1094 1069 01 Strip fuel tank 1094106901 вскрыша топливных баков
    1615 8818 80 Fuel filter 1615881880 топливный фильтр
    1092 8047 39 Nipple 1092804739 соединение
    1615 8933 00 Nipple 1615893300 соединение
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    0147 1363 03 Screw 0147136303 винт
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    1605 1024 00 Hose clamp 1605102400 хомут шланга
    1092 8483 00 Fuel hose 1092848300 топливный шланг
    1092 3661 00 Fuel hose 1092366100 топливный шланг
    1092 6297 00 Lamp MH 1092629700 лампа MH
    1310 0726 43 Bulb 1310072643 электрическая лампочка
    1094 1900 04 T-nut 1094190004 Т – образная гайка
    1636 0049 99 Lamp LED 1636004999 индикаторная лампа
    1094 0556 00 Wire harness engine 1094055600 пучок проводов двигателя
    1092 6438 01 Water temp. switch 1092643801 термоэлектрический выключатель
    1094 0554 00 Battery cable + 1094055400 аккумуляторный кабель
    1094 0555 00 Battery cable – 1094055500 аккумуляторный кабель
    1094 0557 00 Grounding engine 1094055700 заземление двигателя
    1092 8723 01 Coil cord 1092872301 обмоточный провод
    1092 8520 00 Battery 1092852000 батарея
    0346 1000 24 Pipe clamp 0346100024 трубный зажим
    1092 8578 00 Regulator(delivered with engine) 1092857800 регулятор (поставляется с двигателем)
    0147 1248 03 Hexagon bolt 0147124803 болт с шестигранной головкой
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    1092 6412 00 Junction box light tower 1092641200 маяк с клеммной коробкой
    0211 1246 03 Screw M6x10 ISO 4762 0211124603 винт M6x10 ISO 4762
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 1323 00 Wire harness engine 1094132300 пучок проводов двигателя
    1094 0554 00 Battery cable + 1094055400 аккумуляторный кабель
    1094 0555 00 Battery cable – 1094055500 аккумуляторный кабель
    1094 0557 00 Grounding engine 1094055700 заземление двигателя
    1092 8723 01 Coil cord 1092872301 обмоточный провод
    1092 8520 00 Battery 1092852000 батарея
    0346 1000 24 Pipe clamp 0346100024 трубный зажим
    1092 8578 00 Regulator(delivered with engine) 1092857800 регулятор (поставляется с двигателем)
    0147 1248 03 Hexagon bolt 0147124803 болт с шестигранной головкой
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    1092 6412 00 Junction box light tower 1092641200 маяк с клеммной коробкой
    0211 1246 03 Screw M6x10 ISO 4762 0211124603 винт M6x10 ISO 4762
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1089 9604 13 Breaker 1089960413 выключатель
    1089 9604 09 Breaker 1089960409 выключатель
    1092 8579 00 Cover 1092857900 укрывать
    1094 1204 00 Plate 1094120400 тарелка
    1092 6844 00 Key switch 1092684400 ключ
    1092 0498 17 Hour meter 1092049817 часы
    1094 1111 00 Box 1094111100 коробка
    1094 1110 00 Cover 1094111000 укрывать
    1092 6846 00 Buble 1092684600 Бубле
    0698 5142 63 Connector 0698514263 сцепление
    1088 0021 67 Connector 1088002167 сцепление
    0697 9810 84 Plug 0697981084 штепсель
    1089 0358 01 Socket 1089035801 розетка
    1089 9463 43 Relay 1089946343 пересылать
    0301 2309 00 Flat Washer 0301230900 шайба
    0291 1128 12 Lock nut 0291112812 стопорная гайка
    1092 8647 00 Support 1092864700 поддерживать
    1092 9226 00 Slot 1092922600 щель
    1094 0207 00 Rail 1094020700 перила
    1089 0577 82 End terminal 1089057782 терминал
    1088 0027 10 Bridge 1088002710 мост
    1088 0027 06 Terminal 1088002706 аэропорт
    1089 9366 21 Terminal 1089936621 аэропорт
    0301 2318 00 Washer flat m5 zinc gr 8.8 0301231800 плоская шайба m5 цинк 8.8 класс
    0147 1206 03 SCREW 0147120603 болт
    0291 1107 00 Hexagon nut m5 DIN 985 ISO 10511 0291110700 шестигранная гайка m5 DIN 985 ISO 10511
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1088 0019 06 Contact washer 1088001906 контактная шайба
    1092 6845 00 Time relay 1092684500 реле времени
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1092 8568 00 Timer relay 1092856800 реле времени
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0211 1106 03 Screw, M3 x 10 mm 0211110603 винт, м3 x 10 мм
    1089 9604 34 Breaker 1089960434 выключатель
    1089 9604 11 Breaker 1089960411 выключатель
    1092 8579 00 Cover 1092857900 укрывать
    1094 1200 00 Plate 1094120000 тарелка
    1092 6844 00 Key switch 1092684400 ключ
    1092 0498 17 Hour meter 1092049817 часы
    1094 1111 00 Box 1094111100 коробка
    1094 0624 00 Cover 1094062400 укрывать
    1092 6846 00 Buble 1092684600 Бубле
    0698 5142 63 Connector 0698514263 сцепление
    1088 0021 67 Connector 1088002167 сцепление
    0697 9810 84 Plug 0697981084 штепсель
    1089 0358 01 Socket 1089035801 розетка
    1089 9463 43 Relay 1089946343 пересылать
    0301 2309 00 Flat Washer 0301230900 шайба
    0291 1128 12 Lock nut 0291112812 стопорная гайка
    1092 8647 00 Support 1092864700 поддерживать
    1092 9226 00 Slot 1092922600 щель
    1094 0207 00 Rail 1094020700 перила
    1089 0577 82 End terminal 1089057782 терминал
    1088 0027 11 Bridge 1088002711 мост
    1088 0027 06 Terminal 1088002706 аэропорт
    1089 9366 21 Terminal 1089936621 аэропорт
    0301 2318 00 Washer flat m5 zinc gr 8.8 0301231800 плоская шайба m5 цинк 8.8 класс
    0147 1206 03 SCREW 0147120603 болт
    0291 1107 00 Hexagon nut m5 DIN 985 ISO 10511 0291110700 шестигранная гайка m5 DIN 985 ISO 10511
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1088 0019 06 Contact washer 1088001906 контактная шайба
    1092 6845 00 Time relay 1092684500 реле времени
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1092 8568 00 Timer relay 1092856800 реле времени
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0211 1106 03 Screw, M3 x 10 mm 0211110603 винт, м3 x 10 мм
    1089 9604 09 Breaker 1089960409 выключатель
    1089 9604 07 Breaker 1089960407 выключатель
    1092 8579 00 Cover 1092857900 укрывать
    1094 1204 00 Plate 1094120400 тарелка
    1092 6844 00 Key switch 1092684400 ключ
    1092 0498 17 Hour meter 1092049817 часы
    1094 1319 00 Box 1094131900 коробка
    1094 1408 00 Cover 1094140800 укрывать
    1092 6846 00 Buble 1092684600 Бубле
    0698 5142 63 Connector 0698514263 сцепление
    1088 0021 73 Connector 1088002173 сцепление
    0697 9810 84 Plug 0697981084 штепсель
    1089 0358 01 Socket 1089035801 розетка
    1089 9463 43 Relay 1089946343 пересылать
    0301 2309 00 Flat Washer 0301230900 шайба
    0291 1128 12 Lock nut 0291112812 стопорная гайка
    1092 8647 00 Support 1092864700 поддерживать
    1092 9226 00 Slot 1092922600 щель
    1094 0207 00 Rail 1094020700 перила
    1089 0577 82 End terminal 1089057782 терминал
    1088 0027 10 Bridge 1088002710 мост
    1088 0027 06 Terminal 1088002706 аэропорт
    1089 9366 21 Terminal 1089936621 аэропорт
    0301 2318 00 Washer flat m5 zinc gr 8.8 0301231800 плоская шайба m5 цинк 8.8 класс
    0147 1206 03 SCREW 0147120603 болт
    0291 1107 00 Hexagon nut m5 DIN 985 ISO 10511 0291110700 шестигранная гайка m5 DIN 985 ISO 10511
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1088 0019 06 Contact washer 1088001906 контактная шайба
    1092 6845 00 Time relay 1092684500 реле времени
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1092 6848 00 Timer relay 1092684800 реле времени
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0211 1106 03 Screw, M3 x 10 mm 0211110603 винт, м3 x 10 мм
    1089 9604 07 Breaker 1089960407 выключатель
    1089 9604 07 Breaker 1089960407 выключатель
    1092 8579 00 Cover 1092857900 укрывать
    1094 1204 00 Plate 1094120400 тарелка
    1092 6844 00 Key switch 1092684400 ключ
    1092 0498 17 Hour meter 1092049817 часы
    1094 1319 00 Box 1094131900 коробка
    1094 1408 00 Cover 1094140800 укрывать
    1092 6846 00 Buble 1092684600 Бубле
    0698 5142 63 Connector 0698514263 сцепление
    1088 0021 73 Connector 1088002173 сцепление
    0697 9810 84 Plug 0697981084 штепсель
    1089 0358 01 Socket 1089035801 розетка
    1089 9463 43 Relay 1089946343 пересылать
    0301 2309 00 Flat Washer 0301230900 шайба
    0291 1128 12 Lock nut 0291112812 стопорная гайка
    1092 8647 00 Support 1092864700 поддерживать
    1092 9226 00 Slot 1092922600 щель
    1094 0207 00 Rail 1094020700 перила
    1089 0577 82 End terminal 1089057782 терминал
    1088 0027 10 Bridge 1088002710 мост
    1088 0027 06 Terminal 1088002706 аэропорт
    1089 9366 21 Terminal 1089936621 аэропорт
    0301 2318 00 Washer flat m5 zinc gr 8.8 0301231800 плоская шайба m5 цинк 8.8 класс
    0147 1206 03 SCREW 0147120603 болт
    0291 1107 00 Hexagon nut m5 DIN 985 ISO 10511 0291110700 шестигранная гайка m5 DIN 985 ISO 10511
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1088 0019 06 Contact washer 1088001906 контактная шайба
    1092 6845 00 Time relay 1092684500 реле времени
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1092 6848 00 Timer relay 1092684800 реле времени
    0147 1247 03 Hex. Head screw 0147124703 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0211 1106 03 Screw, M3 x 10 mm 0211110603 винт, м3 x 10 мм
    1094 0159 80 Ballast box MH 50Hz LH 1094015980 бак транзистора MH 50Hz LH
    1094 0431 80 Ballast box MH 50Hz RH 1094043180 бак балласта MH 50Hz RH
    1094 0159 00 Box 1094015900 коробка
    1202 6584 00 Seal 1202658400 герметизация
    1094 0170 00 Cover 1094017000 укрывать
    0147 1249 03 Hex. Head screw 0147124903 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0300 0274 73 Plain washer 0300027473 шайба
    1092 6373 00 Ballast 50Hz 1092637300 стабилизатор
    1094 0160 00 Plate 1094016000 тарелка
    1092 6354 00 Capacitor lamp 50Hz 1092635400 конденсаторная лампа
    0147 1258 03 Hexgon bolt m6x70 DIN931 ISO 4014 0147125803 шестигранный болт m6x70 DIN931 ISO 4014
    0300 0276 20 Plain washer 0300027620 шайба
    0698 5113 00 Cable gland 0698511300 кабельный сальник
    0300 0274 64 Washer din9021 d6,4 zn 0300027464 шайба din9021 d6.4 цинк
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 0869 00 Support cubicle 1094086900 упорный шкаф
    1094 0818 80 Ballast box MH 60Hz LH 1094081880 бак балласта MH 60Hz LH
    1094 0858 80 Ballast box MH 60Hz RH 1094085880 бак балласта MH 60Hz RH
    1094 0159 00 Box 1094015900 коробка
    1202 6584 00 Seal 1202658400 герметизация
    1094 0170 00 Cover 1094017000 укрывать
    0147 1249 03 Hex. Head screw 0147124903 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0300 0274 73 Plain washer 0300027473 шайба
    1092 6383 00 Ballast 60Hz 1092638300 стабилизатор 60Hz
    1094 0160 00 Plate 1094016000 тарелка
    1092 7174 00 Capacitor lamp 60Hz 1092717400 конденсаторная лампа
    0147 1258 03 Hexgon bolt m6x70 DIN931 ISO 4014 0147125803 шестигранный болт m6x70 DIN931 ISO 4014
    0300 0276 20 Plain washer 0300027620 шайба
    0698 5113 00 Cable gland 0698511300 кабельный сальник
    0300 0274 64 Washer din9021 d6,4 zn 0300027464 шайба din9021 d6.4 цинк
    0291 1108 00 Nut din985 0291110800 гайка
    1619 2766 00 Hex. Head screw 1619276600 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    1094 0869 00 Support cubicle 1094086900 упорный шкаф
    1092 8505 01 Support alternator MH 1092850501 опорный генератор переменного тока
    0144 3287 03 Screw 0144328703 винт
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    0211 5162 03 Screw DIN912 0211516203 винт DIN912
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0147 1322 03 Screw M8x 16;hex hd 0147132203 винт M8x 16; шестигранник hd
    0147 1331 03 Hex. Head screw 0147133103 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0211 1246 03 Hex socket head cap screw 0211124603 винт с шестигранной вогнутой головкой
    1094 0731 00 Buffer alternator 1094073100 буферный генератор переменного тока
    1092 8505 01 Support alternator MH 1092850501 опорный генератор переменного тока
    0144 3287 03 Screw 0144328703 винт
    0301 2344 00 Flat washer 0301234400 шайба
    0211 5162 03 Screw DIN912 0211516203 винт DIN912
    0301 2335 00 Plain washer(a) 8.4 x 16 x 1.6 0301233500 плоская шайба (a) 8.4 x 16 x 1.6
    0147 1322 03 Screw M8x 16;hex hd 0147132203 винт M8x 16; шестигранник hd
    0147 1331 03 Hex. Head screw 0147133103 шестнадцатеричная система счисления. головной винт
    0291 1110 00 Locknut 0291111000 стопорная гайка
    0301 2321 00 Washer din125 0301232100 шайба din125
    0211 1246 03 Hex socket head cap screw 0211124603 винт с шестигранной вогнутой головкой
    1094 1193 00 Buffer alternator 1094119300 буферный генератор переменного тока
    1092 8500 00 Atlernator 50Hz 1092850000 генератор 50Hz
    1092 8660 00 Atlernator 60Hz 1092866000 генератор 60Hz
    1094 1606 00 Atlernator 50Hz 1094160600 генератор 50Hz
    1094 1607 00 Atlernator 60Hz 1094160700 генератор 60Hz
    1094 0614 80 Cubicle with WEIPU socket 1094061480 шкаф с розеткой WEIPU
    1094 1200 80 Cubicle with ELCB 1094120080 шкаф с элкбр
    1094 1110 80 Cubicle with ELCB & WEIPU socket 1094111080 шкаф с розетками ELCB и WEIPU
    1094 0528 80 Cubicle with WEIPU socket 1094052880 шкаф с розеткой WEIPU
    1094 0622 80 Cubicle with Duplex socket 1094062280 шкаф с двухсторонней розеткой
    1094 1563 80 Cubicle with WEIPU socket 1094156380 шкаф с розеткой WEIPU
    1094 1563 80 Cubicle with WEIPU socket 1094156380 шкаф с розеткой WEIPU
    1094 1560 80 Cubicle with Duplex socket 1094156080 шкаф с двухсторонней розеткой
    1092 7068 00 Side light 1092706800 боковой фонарь
    1092 7067 00 Side light 1092706700 боковой фонарь
    1094 0728 80 Panel 1094072880 панель
    1092 7069 00 Tail light 1092706900 задний фонарь
    1092 7071 00 License plate light 1092707100 лампа номерного знака
    1625 0900 36 Combo hitch 1625090036 комбинированное сцепление
    1625 0900 39 Ball coupling 2 inch 1625090039 шаровой муфта
    1092 6883 00 Ring towing eye 2.5 inch 1092688300 кольцевой тяговый отверстие 2.5 дюйма

    info@aircompressorstrade.com

    Contact information

    Export DepartmentTony Phone: +86 18080158435

    For  Atlas Copco Genuine 9829382200-01 Spare Parts Price and Availability in China, Please Submit a Quick RFQ, we will answer you soon!

    Learn more about Air Compressors Trade – Chengdu Pudding Mechatronic Co.CPMC distribution network!

    Leave a Reply

    Your email address will not be published. Required fields are marked *

    error: Content is protected !!
    CPMC uses cookies to offer you a better browsing experience. By browsing this website, you agree to our use of cookies.